ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

Praça 25 de Novembro, 133 – Centro – Malhador/SE – Telefone: (79) 3442-1410

DECRETO Nº 102
DE 28 DE DEZEMBRO DE 2021

“DESIGNA OS REPRESENTANTES
DO CONSELHO MUNICIPAL DA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE MALHADOR, ESTADO DE SERGIPE, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 45, inciso VII, “a” da Lei Orgânica
Municipal,

 RESOLVE:

 Art. 1° - Designa os representantes do Conselho Municipal da Alimentação
Escolar – COMAE para o quadriênio 2021 a 2025, os abaixo relacionados:

I. Representantes do Poder Executivo Municipal:

                    Titular:   Givalda Lima Santos                                       CPF: 266.689.205-00

                    Suplente:  Gicelia Cabral Araújo dos Santos             CPF: 459.095.985-20

II.  Representantes de Trabalhadores da Educação:

a) Professores da Educação Básica Pública Municipal:

Titular: Maria da Silva Menezes                                  CPF: 974.046.675-34

Suplente: Maria José Euzébio                                       CPF: 392.157.925-20

b) Servidores da Educação:

Titular: Maria Elizangela de Jesus                              CPF: 000.505.345-56

Suplente: Elayne Cristiane Tavares Gomes             CPF: 903.339.425-15

III. Representantes de Pais da Educação Básica Pública Municipal:

                     Titular: Gilson Santos de Jesus                                 CPF: 383.088.515-68

                     Suplente: Eliane Correia dos Anjos Santos           CPF: 007.779.965-88

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR

Praça 25 de Novembro, 133 – Centro – Malhador/SE – Telefone: (79) 3442-1410

  Titular: Tainá Alves de Jesus                                  CPF: 070.678.895-88

  Suplente: Camila Alves de Souza                           CPF: 084.586.035-60

IV. Representantes das Entidades Civis Organizadas:

   Titular:  Jacira Vieira dos Santos Oliveira           CPF: 338.058.145-34

   Suplente:  José Wellington dos Santos                 CPF: 441.784.095-49

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrários.

Malhador/SE, 28 de dezembro de 2021.